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	 Jos	luet	viestin	mieluummin	selaimella,	klikkaa	tästä 	
	

	

	 	

	

	

Osastokirje	 on	 kuukausittain	 lähetettävä	 tiedote	Oulun	piirin	 luottamus-	 ja	 avainvapaaehtoisille.

Toivomme	 sinun	 välittävän	 osastokirjeen	 tiedot	 oman	 toimintamuotosi

vapaaehtoisille.	Mahdolliset	 liitteet	 löytyvät	 linkkien	 takaa.	Uutiskirjeen	 sisältö	 tulee	 käydä	 aina

läpi	osaston	hallituksen	ja	toimintaryhmien	kokouksissa.	

	

	
	 	 	

	

	

Korona	tilannekuva

Koronatilanne	 heikkenee	 edelleen	 nopealla	 tahdilla.	 Alueelliset	 korona	 koordinaatioryhmät	 päivittävät
rajoituksia/suosituksia	 viikoittain	 ja	 niitä	 kannattaakin	 seurata	 aktiivisesti	 AVI:n	 ja	 sairaanhoitopiirien
sivuilta.	 Paikallisten	 osastojen	 tulee	 huomioida	 terveysviranomaisten	 ohjeet	 ja	 suositukset	 toimintaa
järjestettäessä.	 Mikäli	 toimintaryhmät	 aloittavat	 livetapaamiset	 tulee	 turvaväleistä,	 huolellisesta
käsihygieniasta	 ja	 maskien	 käytöstä	 huolehtia	 eikä	 tapaamisiin	 osallistuta	 oireisina.	 Oulun	 piirin
koronatiedotteen	löydät	täältä.

	

	
	 	 	

	

	

Tehtäväraportointi	koronatuen	tehtävistä	osastoille	

Valtakunnallista	 koronatukitoimien	 tilannekuvan	 kokoamiseksi	 pyydämme	 korontukitoimiin	 osallistuvia
osastoja	raportoimaan	toiminnastaan	viikoittain	valtakunnallisen	tehtäväraportin	kautta	täällä.	Ilmoitattehan
koronatukitoimien	käynnistymisestä	myös	piiritoimistoon	Miia	Seppäselle,	Päivi	Jurvakaiselle	 tai	Karoliina
Kaiposelle.		

	

	
	 	 	

	

	

Ehdokasasettelu	piirin	hallitukseen	2022	

Pyydämme	osastojen	hallituksilta	ja	jäseniltä	aktiivista	ehdokasasettelua	piirin	hallituksen	uusiksi	jäseniksi
kaudelle	4/2022	-	4/2024	(6	kpl).		

Ehdokkaiden	 nimet	 tietoineen	 ja	 perusteluineen	 tulee	 toimittaa	 toiminnanjohtaja	 Miia	 Seppäselle
sähköpostitse	 miia.seppanen@punainenristi.f i	 viimeistään	 6.3.2022.	 Erovuorossa	 olevat	 ja
ehdokaslomake	löytyvät	täältä.	

Ehdokkaasta	 annetut	 luonnehdinnat	 ja	 perustelut	 luottamustehtävään	 sopimisesta	 sekä	 kuva	 auttavat
vaalitoimikuntaa	 ja	 vuosikokousedustajia	 valintatehtävissä.	Muistakaa	kysyä	myös	ehdokkaan	kirjallinen
suostumus	luottamustoimeen.	

	

	
	 	 	

	

	

J-kortit	piiritoimistoon	

Allekirjoitetut	 J-kortit	 tulee	 toimittaa	 piiritoimistoon	 Teemulle	 31.1.2022	mennessä.	 Varmistakaa,	 että	 J1-
kortti	 on	 allekirjoitettu	 ja	 että	 se	 toimitetaan	 paperiversiona.	Käyttäkää	 vain	 vuoden	 2022	 J-korttipohjia,
jotka	löytyvät	täältä	(sivun	alaosasta).	Toimittamalla	J-kortit	mahdollisimman	pian	varmistatte,	että	piirin	ja
keskustoimiston	viestit	menevät	osastossa	oikeille	henkilöille.	
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Osastojen	toimintatilastokysely	2021	

Puheenjohtajat	 varmistakaa,	 että	 osastostanne	 käydään	 vastaamassa	 osastojen	 tilastokyselyyn
1.2.2022	 mennessä	täällä.	 Kysymyksiin	 voi	 tutustua	 ennakkoon	 samalla	 sivulla	 olevan	 liitetiedoston
avulla.	 Vastatkaa	 kyselyyn	 todellisten	 lukumäärien	 mukaan.	 Vastaaminen	 on	 tärkeää,	 koska
kyselyntulokset	vaikuttavat	Oulun	piirin	ja	sitä	kautta	osastojen	saamaa	tukeen	Keskustoimistosta.

	

	
	 	 	

	

	

SPR	ja	puoluepolitiikka

Aluevaalit	järjestetään	tammikuussa	2022.	Täältä	löydät	toimintamallilinjauksen	koskien	Punaisen	Ristin	 ja
puoluepolitiikan	suhdetta.	Jos	olette	mukana	poliittisessa	toiminnassa,	tutustukaa	linjaukseen.	Tärkeää	on,
ettei	 vapaaehtois-	 ja	 poliittinen	 toiminta	 mene	 sekaisin	 niin,	 että	 Punaisen	 Ristin	 puolueettomuus
vaarantuu.		

	

	
	 	 	

	

	

Keskustoimisto	kouluttaa	uusia	ja	vanhoja	rahastonhoitajia!	

Keskustoimisto	 järjestää	 uusille	 rahastonhoitajille	 suunnatun	 kaksiosaisen	 perehdyttämiskoulutuksen
Teams-etäyhteydellä	 tammikuussa.	 Huomioithan,	 että	 ilmoittautuminen	 tulee	 tehdä	 erikseen	 molemmille
koulutuspäiville.	 Koulutus	 sopii	 myös	 kertauksena	 toiminnassa	 mukana	 oleville	 rahastonhoitajille.
Lisätiedot	 ja	 ilmoittautuminen	 osaan	 1:	 Maanantaina	 24.1.2022	 klo	 17.30-19.30	täällä	 ja	 osaan	 2:
Maanantaina	31.1.2021	klo	17.30-19.30	täällä.	

	

	
	 	 	

	

	

Kevään	ansiomerkkihaku	

Keväällä	 myönnettävien	 ansiomerkkien	 hakemukset	 tulee	 toimittaa	 viimeistään	 15.2.2022	 sähköpostilla
teemu.alapeteri@punainenristi.f i	.	Hakemuslomake	ja	huomionosoitusohjeet	löytyvät	täältä.	

	

	
	 	 	

	

	

Tietosuojakoulutukset	

Osaston	 tietosuojakoulutus	 etäkoulutuksena	 keskiviikkona	 16.2.2022	 klo	 18-19.30.	 Koulutusta
suositellaan	 uusille	 luottamushenkilöille,	 kaikille	 osastossa	 henkilötietoja	 käsitteleville	 vapaaehtoisille	 ja
muille	 tietosuoja-asioista	 kiinnostuneille.	 Ilmoittautuminen	 viimeistään	 koulutuspäivänä	täällä.	 Lisätiedot
Teemulta,	teemu.alapeteri@punainenristi.f i.	

	

	
	 	 	

	

	

Lippu	korkealle	-koulutus	

Lippu	 korkealle!	 -luottamushenkilökoulutus	 järjestetään	 etäkoulutuksena	 neljänä	 arki-iltana	 to	 27.1.,	 ma
31.1.,	 ti	 1.2.	 ja	 to	 10.2.2022.	 klo	 17.30-19.30.	 Koulutus	 on	 tarkoitettu	 osaston	 uusille	 ja	 vanhoille
luottamus-	 ja	 avainhenkilöille.	 Tavoitteena	 on	 perehtyä	 mm.	 luottamustehtäviin,	 järjestön	 sääntöihin	 ja
periaatteisiin	 sekä	 toiminnan-	 ja	 talouden	 suunnitteluun.	 Ilmoittautuminen	täällä.	 Lisätiedot	 Teemulta,
teemu.alapeteri@punainenristi.f i.	

	

	
	 	 	

	

	

Pohjois-Pohjanmaan	ja	Kainuun	vapaaehtoisen	pelastuspalvelun	valmiusavaus	22.1.
webinaarina	

Valmiusavaus	 on	 Pohjois-Pohjanmaan	 ja	 Kainuun	 Vapaaehtoisen	 pelastuspalvelun	 jäsenjärjestöille,
vapaaehtoisille,	 viranomaisille	 ja	muille	 yhteistyötahoille	 tarkoitettu	 uuden	 toimintavuoden	avaus.	Tämän
vuotisessa	avauksessa	tutustumme	Rikosuhripäivystyksen	 ja	Suomen	Lentopelastusseuran	 toimintaan,
kuulemme	 Kainuun	 varautumisesta	 evakuointitilanteeseen	 ja	 purkukeskustelun	 merkityksestä
hälytystehtävällä.	Valmiusavaus	on	maksuton.	Ilmoittaudu	mukaan	viimeistään	19.1.2022	täällä.			

Valmiuden	tulevat	koulutukset	ja	tapahtumat	löytyvät	Vapepan	tapahtumakalenterista.		
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Valtakunnallinen	valmiusharjoitus	Suoja	2022	6.-7.5.2022	

Harjoituksen	aihe	on	evakuointi.	Harjoitella	voi	auttamista	esimerkiksi	tulipalon,	kemikaalionnettomuuden,
karilleajon	tai	laajamittaisen	maahantulon	tilanteissa.	Mukaan	tarvitaan	kaikki	osaston	uudet	ja	vanhat
vapaaehtoiset.	Valmiuden	konkarit	voivat	harjoitella	johtamista	ja	tilannekuvan	ylläpitämistä,	mutta	mukaan
tarvitaan	vapaaehtoisia	esimerkiksi	keittämään	kahvia	ja	jakamaan	ruokaa,	täyttämään
rekisteröimislomakkeita,	kuljettamaan	tavaraa	paikasta	toiseen	tai	ihan	vain	keskustelemaan	harjoituksen
autettavien	kanssa.	Lisätietoa	harjoituksesta	löytyy	täältä.

	

	
	 	 	

	

	

Ystävänpäiväkampanja	7.2.	-	20.2.	

Ystävänpäivä	 on	 ystävätoiminnan	 vuoden	 tärkein	 päivä	 ja	 Suomen	 Punaisen	 Ristin	 tärkeimpiä
kampanjoita.

Paikallisia	 korona-ohjeistuksia	 noudattaen	 myös	 pieniä	 kasvokkaisia	 tempauksia
voi	 järjestää.	 Keskustoimisto	 tukee	 osastojen	 tapahtumia	 tuttuun	 tapaan	 enintään	 150	 eurolla.
Tapahtumaideoita	 löytyy	täältä.	 Punaisen	 Ristin	 verkkokaupasta	 voi	 tilata	 painettuja	 materiaaleja	 (mm.
julisteet	ja	postikortit)	23.1.	mennessä.	

Kannustamme	osastoja	ja	vapaaehtoisia	näkymään	ja	kuulumaan	sosiaalisessa	mediassa	Ystävänpäivän
Nähdään-kampanjan	 aikana.	 Sosiaaliseen	 mediaan	 sopivaa	 materiaaleja	 löytyy	 aineistopankista
Ystävänpäivä	 2022	 -kansiosta.	 Sosiaalisessa	 mediassa	 käytämme	 hashtageja	 #NähdäänToisemme	 ja
#PunainenRisti.		

	

	
	 	 	

	

	

Tulossa	olevia	ystävätoiminnan	kursseja	

2.2.	Ystävätoiminnan	peruskurssi	(verkossa)
15.2.	Ystävätoiminnan	peruskurssi	(ystäväksi	nuorille,	verkossa)
16.2.Englanninkielinen	ystävätoiminnan	peruskurssi	(ystäväksi	nuorille,	verkossa)
17.2.	Ystävätoiminnan	peruskurssi		(Kajaani)
24.2.	Verkkoystävätoiminnan	peruskurssi	(verkossa)
28.4.	Ystävätoiminnan	peruskurssi	(Kajaani)

	

	
	 	 	

	

	

Monimuotoisen	ystävätoiminnan	kuukausitapaaminen				

Vuoden	ensimmäinen	tapaaminen	järjestetään	tiistaina	1.2.	klo	18-19.30.			

Tapaamiset	ovat	tarkoitettu	osastojen	yhdyshenkilöille	ja	kaikille	mukana	oleville	vapaaehtoisille,	olit	sitten
mukana	 kahdenkeskisessä	 ystävätoiminnassa	 tai	 ryhmätoiminnassa	 	 monikulttuurisuustoiminnassa	 tai
perusystävätoiminnassa.	Tapaamisessa	käydään	läpi	ajankohtaisia	asioita	 ja	osastojen	kuulumisia	sekä
jaetaan	 yhteisesti	 huolia	 ja	 iloja.	 Tarkoituksena	 on	myös	 löytää	 yhteisiä	 tarttumapintoja	monimuotoisen
ystävätoiminnan	sisällä.	Joka	kerralla	meillä	on	myös	yksi	teema,	johon	tutustumme	tarkemmin.		

Helmikuun	 kokoontumisessa	 suunnittelemme	 kevättä	 ja	 tutustumme	 kevään	 kampanjoihin,	 joista
Ystävänpäivä	odotteleekin	jo	ihan	nurkan	takana.	Liittymään	pääset	täältä.	Tervetuloa	kuulolle!	
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Omaishoitajien	tukitoiminta	ja	ruoka-apuhanke	tekevät	yhteistyötä	vuonna	2022

Ruoka-avun	 ja	 omaishoitajien	 tukitoiminnan	 yhteistyön	 keskiössä	 ovat	 paikalliset	 pop-up-tapahtumat,
joiden	 avulla	 voimme	 tavoittaa	 ihmisiä	 ja	 jakaa	 tietoa	 toiminnasta	 sekä	 luoda	 yhteisöllisyyttä	 ja	 iloa
omaishoitoperheiden	elämään.	Omaishoitajien	keskuudesta	on	noussut	tarve	erityisesti	virkistäytymiselle
ja	 vertaistuelle.	 Paikalliset	 omaishoitajille	 suunnatut	 tapahtumat	 ovat	 oivallinen	 keino	 vastata	 tähän
tarpeeseen.	Ruoka-apu	puolestaan	on	hyvä	keino	tavoittaa	ihmisiä	ja	se	on	aina	itsessään	jo	tapahtuma,
jonka	 ympärille	 on	 helppo	 rakentaa	 erilaisia	 kohtaamisia.	 Ruoka-avussa	 panostetaan	 nyt	 erityisesti
osallistavaan	 toimintaan	 ja	 se	 luo	 pohjan	 monenlaiselle	 vapaaehtoistyölle	 ja	 koetaan	 hyvin
merkityksellisenä	tehtävänä.

Tulemme	 mielellämme	 suunnittelemaan	 ja	 toteuttamaan	 tapahtumia	 yhteistyössä	 paikallisosastojen
kanssa.	Tapahtumat	toteutetaan	aina	osaston	omien	toiveiden	mukaisesti	ja	näköisesti.	

Omaishoitajien	tukitoiminta	Pia	Jylänki,	pia.jylanki@punainenristi.f i,	p.	040	147	9350
Ruoka-apu	Mira	Carlenius,	mira.carlenius@punainenristi.f i,	p.	040	163	7622

	

	
	 	 	

	

	

Nuoret	osaksi	yhteisöämme-hanke	(ESR)	jatkaa	toimintaansa	kesään	asti	

Etsimme	vapaaehtoisia	ohjaamaan	ystäväryhmäämme.	Voit	kokeilla	ryhmänohjaamista	kerran	tai	kaksi,	ja
jos	 huomaat	 että	 tämä	 vapaaehtoistoiminta	 olisi	 sinun	 juttusi,	 olet	 tärkeänä	 osana	 hankkeen	 toiminnan
jalkauttamista	osaksi	Punaisen	Ristin	toimintaa.	Mukana	ohjaamassa	on	myös	aina	yksi	työntekijä.	Jos	olet
kiinnostunut	 vapaaehtoistoiminnasta	 hankkeessamme,	 olethan	 yhteydessä!	 Ystäväryhmässä	 painottuu
toiminnallinen	 yhdessä	 tekeminen.	 Ryhmä	 kokoontuu	 pääasiassa	 hankkeen	 toimitiloissa	 osoitteessa
Uusikatu	24	G	76.	

Tukikummikoulutus	10.2.2022	klo.	17-20	hankkeen	toimitilassa.	Tukikummi-toiminta	lähtee	nuoren	tarpeista
ja	 rakentuu	 nuoren	 toiveiden	 ja	 tavoitteiden	 pohjalle.	 Voi	 olla,	 että	 nuoren	 tarve	 on	 	 kokeilla	 yhdessä
erilaisia	 harrastuksia,	 joihin	 hän	 ei	 yksin	 uskalla	 mennä	 tai	 hän	 kaipaa	 aikuisen	 keskusteluseuraa
tulevaisuuden	 suunnitelmien	 pohtimiseen.	 Tukikummius	 eroaa	 ystävätoiminnasta	 siinä,	 että	 toiminnassa
on	selkeä	tavoite,	aloitus	ja	lopetus.	Lisätietoja	ja	ilmoittautuminen	täältä.		

Lisätietoja	hankkeesta	ja	mm.	hankehenkilöstön	löydät	täältä.

	

	
	 	 	

	

	

Sivisverkko	ja	OMA	Punainen	Risti	koulutuksen	järjestämisen	ja	markkinoinnin	välineenä

Keskustoimiston	järjestämä	perehdytys	Sivisverkon	ja	OMA	Punainen	Ristin	hyödyntämisestä	osaston
koulutukissa	järjestetään	ke	19.1.klo	17-18.30.	Koulutuksessa	käydään	läpi	perustoiminnot	koulutusten
järjestämisestä,	kuluselvitysten	tekemisestä	taloudellisen	tuen	saamiseksi	sekä	OMA	Punaisen	Ristin
hyödyntäminen	koulutuksen	markkinoinnissa.	Lisätietoja	ja	ilmoittautuminen	täällä.	

	

	
	 	 	

	

	

Tukea	osastoviestintään

Osastojen	tiedottajille	ja	muille	osaston	viestinnästä	kiinnostuneille	järjestetään	teamsin	kautta	tapaaminen
2.2.	 klo	 17.30-	 18.30.	 Tapaamisella	 käsitellään	 viestinnän	 ajankohtaisia	 asioita	 ja	 jaetaan	 yhdessä
osastoviestintään	liittyviä	haasteita	ja	onnistumisia.	Ilmoittaudu	mukaan	täällä,	tai	ole	suoraa	yhtyedessä
Jenniin,	jenni.hartikainen@punainenristi.f i,	p.	040	748	4305

Tapaamisten	 lisäksi	 suunnitelmissa	 on	 perustaa	 "viestintäryhmä",	 josta	 saa	 apua	 ja	 tukea
osastoviestintään.	Keskustelemme	ryhmän	perustamisesta	ensimmäisessa	tapaamisessa.

	

	
	 	 	

	

	

OMA	Punainen	Risti	perehdytys

Tervetuloa	mukaan	 käymään	 läpi	OMA:n	 perustoiminnallisuuksia	 ja	 oppimaan	OMA:n	 hyödyntämisestä	
osaston	toiminnan	näyteikkunana!	Lisätietoja	ja	ilmoittautumiset	täältä.
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Lisää	osoite	oulu@punainenristi.f i	osoitekirjaasi.	Näin	varmistat,	että	viestimme	tulevat	perille	eivätkä	joudu	roskapostiin.
Osoitelähde:	Suomen	Punaisen	Ristin	asiakasrekisteri.

Yhteydenotot:	oulu@redcross.f i

Suomen	Punaisen	Ristin	rekisteriseloste.

Punainen	Risti	Oulun	piiri
Uusikatu	22,	90100	Oulu

	

	


